

**Laila Bilstrup Holding ApS**  
**Tønningvej 15, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 92 53 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Laila Aarrejærvi Bilstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Laila Bilstrup Holding ApS  
Tønningvej 15  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 92 53 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Laila Aarrejærvi Bilstrup, adm. direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt øvrig formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -351 kr. mod -7.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.702 kr. mod 201.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-351</b>	<b>-7.150</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.175	198.235
Andre finansielle indtægter	1.036	1.041
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.490</b>	<b>192.111</b>
Skat af årets resultat	<u>-9.212</u>	<u>9.212</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-59.702</u></b>	<b><u>201.323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	142.423
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.702</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-59.702</u></b>	<b><u>201.323</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.342	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.342</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.342</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	131.235
Udsudte skatteaktiver	0	9.212
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>156.042</u>
Likvide beholdninger	<u>6.752</u>	<u>285</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.752</u></b>	<b><u>156.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.094</u></b>	<b><u>156.327</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-17.275	42.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.725</u></b>	<b><u>151.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.369	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.369	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.369</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.094</u></b>	<b><u>156.327</u></b>

**Noter**

---

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	13,25	16.628	0